第1頁；共3頁

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：江伯鈞

電話：（04）2243-6960 分機：1215

傳真：（04）2243-6968

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 111 年 5 月 6 日

發文字號：真臺人字第 111-0204 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：應徵報名表 (須相片)

奉主耶穌聖名

主旨：總會文宣處擬招募「美術編輯辦事員」一名，歡迎有志服事主之
同靈報名應徵。

說明：

一、依據 2022 年 5 月 3 日第 24 屆常務負責人會第 6 次會議第 2 號案決議辦理。

二、凡本會信徒，信主三年以上，大學畢業以上，聖靈充滿，熱心教會聖工，有

志從事總會聖工，尤必須對文宣事工與傳福音有使命熱誠，且至少能服務二

年以上者。(經錄取通知，正式上班起試用三個月)

三、專業條件：

      1.平面及書籍排版設計：Illustrator、InDesign

      2.影像處理、繪圖美工：Photoshop

      3.社群圖文設計企劃。

      4.數位雜誌後台管理：數位資料、檔案管理及上傳。

四、應徵辦法：即日起開始受理報名，請將附件（應徵報名表及自傳附相片）填

妥，經所屬教會負責人簽名後，寄總會：

406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號(行政處江伯鈞弟兄收)

五、報名截止日期：2022 年 5 月 27 日(五)止。（郵戳為憑）

六、考試地點、日期時間：2022 年 6 月 2 日(四)上午 9 點於臺灣總會。

七、考試科目：公文實作、聖經常識、專業科目(InDesign 操作、平面設計）、口

試。

正本：全體教會

副本：各區辦事處、常務負責人、總會各單位

順 頌

以 馬 內 利

副本

第2頁；共3頁

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共3頁

應徵報名表
姓名  性別  出生__年__月__日 所屬教會

水洗

日期

 靈洗

日期

學校

應徵

職務

 婚姻

狀況

科系

通訊

地址

 電話 or

手機

家
庭
狀
況

稱謂 姓名 信主否 地址 電話

社會

經歷

教會

經歷

是否曾參加總會文宣營 □是；□否

自
傳
（
可
用
另
紙
填
寫
，
字
數
不
拘
）

請
貼
照
片

教牧負責人簽章：                                             年   月   日